
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 53 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 kwietnia 2022 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 24 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 

2 marca 2022 r. w sprawie przedłużenia terminu wnoszenia opłat za świadczone usługi 

edukacyjne w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie za semestr letni roku 

akademickiego 2021/2022 oraz za pobyt w domach studenckich Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie dla studentów Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

pochodzących z Ukrainy 

Na podstawie art. 23 ust. 1 – 2 i art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 24 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 2 marca 2022 

r. w sprawie przedłużenia terminu wnoszenia opłat za świadczone usługi edukacyjne                       

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie za semestr letni roku akademickiego 2021/2022 

oraz za pobyt w domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie dla studentów 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie pochodzących z Ukrainy wprowadza się 

następujące zmiany: 

w§1 wyrazy „do 30 kwietnia 2022 r.” zastępuje się wyrazami „do 31 maja 2022 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                REKTOR 

                                                    /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 


